
令和６年度　中山霊園合葬式墳墓進入路舗装工事

松本市　中山（中山霊園）

数　量　計　算　書



 道路土工 掘 削 工 掘　削 土砂 m3 350

盛 土 工 盛  土 発生土 m3 40

残土処理工 残土処分 発生土 m3 450

法面整形工 法面整形 切土 m2 200

法面整形 盛土 m2 110

 法面工 植生工 植生マット m2 200

植生シート m2 110

排水構造物工 作業土工 床掘 土砂 m3 180

埋戻し 発生土 m3 40

基面整正 土砂 m2 290

側溝工 自由勾配側溝 300B×300H m 366

進入路

インバート調整 式 1

水路1

インバート調整 式 1

水路2

インバート調整 式 1

水路2

インバート調整 式 1

横断用自由勾配側溝 300B×400H 式 1

Ｃｏ蓋 L=0.5m 枚 334

グレーチング L=1.0m 枚 39

横断用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ L=1.0m 枚 1

角型Ｕ字溝 300型 ｍ 16

Ｕ３００Ｂ 既設材再利用 ｍ 2

Ｕ２４０ 　　　〃 ｍ 1

集水桝工 1号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1

2号集水桝 600B×600L×650H 箇所 1

3号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1

4号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1

196.2

L=2.25m

L=7.27m

334

39

1

数　量　総　括　表　(1) 

工　　種 種　　別 細　　別 規　　格 単位 数　　量 摘　　要

354.9

35.2

452.7

196.2

L=18.26m

L=6.82m

112.6

42.3

289.5

183.9

15.7

2.0

1.0

112.6

365.8

L=14.20m



集水桝工 5号集水桝 600B×600L×450H 箇所 1

6号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1

7号集水桝 600B×600L×450H 箇所 1

進入路

舗装工 舗装準備工 不陸整正 m2 852

水路1

不陸整正 m2 28

水路2

不陸整正 m2 19

進入路 再生密粒度As20F

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 表層工 t=4㎝ m2 885

水路1 再生密粒度As20F

表層工 t=4㎝ m2 34

水路2 再生密粒度As13F

表層工 t=4㎝ m2 22

進入路 粒調砕石M-40

上層路盤工 t=12㎝ m2 885

水路1 粒調砕石M-40

上層路盤工 t=12㎝ m2 34

水路2 粒調砕石M-25

上層路盤工 t=10㎝ m2 22

進入路 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝRC-40

下層路盤工 t=18㎝ m2 885

水路1 再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝRC-40

下層路盤工 t=18㎝ m2 34

アスファルト

構造物撤去工 構造物取壊し工 舗装版破砕 t=4㎝ m2 78

アスファルト

舗装版切断 t=4㎝ m 93

ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し 無筋 m3 0.3

排水構造物撤去工 U型側溝撤去 U300 m 4

U240 m 2

水切り 木材 m3 0.1

殻運搬処理工 殻運搬 アスファルト m3 3

無筋 m3 0.3 0.3

二次製品 m3 0.2

木材 m3 0.1

殻処分 アスファルト ｔ 7

無筋 ｔ 1

二次製品 ｔ 0.3

0.7

0.3

3.8

1.9

0.1

7.1

0.3

3.1

0.2

885.1

33.5

885.1

851.8

工　　種 種　　別 細　　別 規　　格 単位 摘　　要

33.5

77.7

0.1

数　量　総　括　表　(2) 

19.0

21.6

数　　量

885.1

28.2

33.5

21.6

93.2



木材 ｔ 0.03 0.025

数　量　総　括　表　(3) 

工　　種 種　　別 細　　別 規　　格 単位 数　　量 摘　　要



土　工　収　支　表

細　　　　目 単位 進入路 水路1 水路2 摘    要

掘　　削 ｍ
3

347.3       5.0         2.6         354.9     

盛　　土 〃 35.2        - - 35.2      

残　　土 (354.9+183.9)-(35.2+42.3)/0.9 〃 452.7     

切土法面整形 ｍ
2

196.2       - - 196.2     

盛土法面整形 ｍ
2

112.6       - - 112.6     

床　　掘 ｍ
3

151.5       21.3        11.1        183.9     

埋 戻 し 〃 34.1        5.6         2.6         42.3      

土
 
工

水
路
作
業
土
工

種　　　 別 合　　計



進入路

測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3 m2 m2 m3

BP 0.00 0.00 1.2 0.0

NO.0+10.00 10.00 10.00 1.6 1.40 14.0 0.0 0.00 0.0

BC.1 21.45 11.45 2.5 2.05 23.5 0.0 0.00 0.0

SP.1 24.27 2.82 2.5 2.50 7.1 0.0 0.00 0.0

EC.1 27.09 2.82 2.4 2.45 6.9 0.0 0.00 0.0

BC.2 34.04 6.95 1.4 1.90 13.2 0.1 0.05 0.3

SP.2 40.43 6.39 0.7 1.05 6.7 0.4 0.25 1.6

EC.2 46.81 6.38 0.6 0.65 4.1 0.4 0.40 2.6

NO.3 60.00 13.19 0.7 0.65 8.6 0.4 0.40 5.3

BC.3 68.47 8.47 0.8 0.75 6.4 0.3 0.35 3.0

SP.3 76.16 7.69 0.6 0.70 5.4 0.5 0.40 3.1

EC.3 83.86 7.70 0.7 0.65 5.0 0.2 0.35 2.7

BC.4 94.43 10.57 0.9 0.80 8.5 0.0 0.10 1.1

SP.4 100.67 6.24 0.7 0.80 5.0 0.0 0.00 0.0

EC.4 106.90 6.23 0.5 0.60 3.7 0.2 0.10 0.6

BC.5 112.81 5.91 0.5 0.50 3.0 0.4 0.30 1.8

SP.5 117.58 4.77 0.5 0.50 2.4 0.4 0.40 1.9

EC.5 122.35 4.77 0.7 0.60 2.9 0.1 0.25 1.2

BC.6 126.58 4.23 1.0 0.85 3.6 0.1 0.10 0.4

SP.6 132.53 5.95 0.6 0.80 4.8 0.2 0.15 0.9

EC.6 138.49 5.96 0.7 0.65 3.9 0.1 0.15 0.9

NO.7+10.00 150.00 11.51 0.8 0.75 8.6 0.0 0.05 0.6

IP.7 169.59 19.59 0.8 0.80 15.7 0.0 0.00 0.0

IP.8 183.80 14.21 0.7 0.75 10.7 0.1 0.05 0.7

NO.9+15.00 195.00 11.20 0.8 0.75 8.4 0.1 0.10 1.1

IP.9 207.21 12.21 0.9 0.85 10.4 0.1 0.10 1.2

BC.10 216.44 9.23 0.9 0.90 8.3 0.0 0.05 0.5

小　計 200.8 31.5

 土  工  計  算  書  (1)

掘　削 盛  土
摘 要



進入路

測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3 m2 m2 m3

BC.10 216.44 9.23 0.9 0.0

SP.10 220.56 4.12 0.8 0.85 3.5 0.0 0.00 0.0

EC.10 224.68 4.12 0.7 0.75 3.1 0.0 0.00 0.0

NO.11+12.00 232.00 7.32 1.0 0.85 6.2 0.0 0.00 0.0

IP.11 245.30 13.30 1.2 1.10 14.6 0.0 0.00 0.0

BC.12 255.80 10.50 1.5 1.35 14.2 0.0 0.00 0.0

SP.12 262.57 6.77 1.5 1.50 10.2 0.0 0.00 0.0

EC.12 269.35 6.78 1.2 1.35 9.2 0.0 0.00 0.0

IP.13 273.70 4.35 1.3 1.25 5.4 0.0 0.00 0.0

IP.14 282.12 8.42 1.4 1.35 11.4 0.0 0.00 0.0

BC.15 284.28 2.16 1.6 1.50 3.2 0.0 0.00 0.0

SP.15 289.44 5.16 1.9 1.75 9.0 0.0 0.00 0.0

EC.15 294.59 5.15 1.6 1.75 9.0 0.0 0.00 0.0

IP.16 299.26 4.67 1.2 1.40 6.5 0.0 0.00 0.0

IP.17 307.85 8.59 0.6 0.90 7.7 0.2 0.10 0.9

NO.16 320.00 12.15 0.8 0.70 8.5 0.1 0.15 1.8

BC.18 328.46 8.46 1.0 0.90 7.6 0.1 0.10 0.8

SP.18 332.18 3.72 1.4 1.20 4.5 0.0 0.05 0.2

EC.18 335.89 3.71 1.5 1.45 5.4 0.0 0.00 0.0

EP 341.50 5.61 1.1 1.30 7.3 0.0 0.00 0.0

小　計 146.5 3.7
m3 m3

合　計 347.3 35.2

 土  工  計  算  書  (2)

掘　削 盛  土
摘 要



測点名 追加距離 点間距離 法長 平均法長 面　積 法長 平均法長 面　積

m m m m m2 m m m2

BP 0.00 0.0 0.0

NO.0+10.00 10.00 10.00 2.2 1.10 11.0 0.0 0.00 0.0

BC.1 21.45 11.45 3.4 2.80 32.1 0.0 0.00 0.0

SP.1 24.27 2.82 3.5 3.45 9.7 0.0 0.00 0.0

EC.1 27.09 2.82 3.5 3.50 9.9 0.0 0.00 0.0

BC.2 34.04 6.95 2.1 2.80 19.5 0.3 0.15 1.0

SP.2 40.43 6.39 0.4 1.25 8.0 1.2 0.75 4.8

EC.2 46.81 6.38 0.0 0.20 1.3 1.5 1.35 8.6

NO.3 60.00 13.19 0.0 0.00 0.0 1.8 1.65 21.8

BC.3 68.47 8.47 0.0 0.00 0.0 1.4 1.60 13.6

SP.3 76.16 7.69 0.0 0.00 0.0 1.6 1.50 11.5

EC.3 83.86 7.70 0.0 0.00 0.0 0.7 1.15 8.9

BC.4 94.43 10.57 0.1 0.05 0.5 0.0 0.35 3.7

SP.4 100.67 6.24 0.0 0.05 0.3 0.0 0.00 0.0

EC.4 106.90 6.23 0.0 0.00 0.0 0.6 0.30 1.9

BC.5 112.81 5.91 0.0 0.00 0.0 0.3 0.45 2.7

SP.5 117.58 4.77 0.0 0.00 0.0 0.3 0.30 1.4

EC.5 122.35 4.77 0.0 0.00 0.0 0.4 0.35 1.7

BC.6 126.58 4.23 0.3 0.15 0.6 0.3 0.35 1.5

SP.6 132.53 5.95 0.0 0.15 0.9 0.6 0.45 2.7

EC.6 138.49 5.96 0.0 0.00 0.0 0.3 0.45 2.7

NO.7+10.00 150.00 11.51 0.0 0.00 0.0 0.0 0.15 1.7

IP.7 169.59 19.59 0.0 0.00 0.0 0.0 0.00 0.0

IP.8 183.80 14.21 0.0 0.00 0.0 0.2 0.10 1.4

NO.9+15.00 195.00 11.20 0.0 0.00 0.0 0.4 0.30 3.4

IP.9 207.21 12.21 0.0 0.00 0.0 0.3 0.35 4.3

BC.10 216.44 9.23 0.2 0.10 0.9 0.0 0.15 1.4

小　計 94.7 100.7

 土  工  計  算  書  (3)

進入路

切土法面整形 盛土法面整形
摘 要



測点名 追加距離 点間距離 法長 平均法長 面　積 法長 平均法長 面　積

m m m m m2 m m m2

BC.10 216.44 9.23 0.2 0.0

SP.10 220.56 4.12 0.3 0.25 1.0 0.0 0.00 0.0

EC.10 224.68 4.12 0.0 0.15 0.6 0.0 0.00 0.0

NO.11+12.00 232.00 7.32 0.3 0.15 1.1 0.0 0.00 0.0

IP.11 245.30 13.30 0.7 0.50 6.7 0.0 0.00 0.0

BC.12 255.80 10.50 0.7 0.70 7.4 0.0 0.00 0.0

SP.12 262.57 6.77 1.5 1.10 7.4 0.0 0.00 0.0

EC.12 269.35 6.78 2.7 2.10 14.2 0.0 0.00 0.0

IP.13 273.70 4.35 0.9 1.80 7.8 0.0 0.00 0.0

IP.14 282.12 8.42 2.3 1.60 13.5 0.0 0.00 0.0

BC.15 284.28 2.16 2.3 2.30 5.0 0.0 0.00 0.0

SP.15 289.44 5.16 1.8 2.05 10.6 0.0 0.00 0.0

EC.15 294.59 5.15 1.0 1.40 7.2 0.0 0.00 0.0

IP.16 299.26 4.67 1.7 1.35 6.3 0.0 0.00 0.0

IP.17 307.85 8.59 0.0 0.85 7.3 0.5 0.25 2.1

NO.16 320.00 12.15 0.0 0.00 0.0 0.5 0.50 6.1

BC.18 328.46 8.46 0.0 0.00 0.0 0.2 0.35 3.0

SP.18 332.18 3.72 0.2 0.10 0.4 0.0 0.10 0.4

EC.18 335.89 3.71 1.0 0.60 2.2 0.0 0.00 0.0

EP 341.50 5.61 0.0 0.50 2.8 0.1 0.05 0.3

小　計 101.5 11.9
m2 m2

合　計 196.2 112.6

切土法面整形 盛土法面整形
摘 要

 土  工  計  算  書  (4)

進入路



水路1

測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3

0.0 0.00 0.00 0.0

6.0 6.00 6.00 0.1 0.05 0.3

IP.1 11.19 5.19 0.1 0.10 0.5

20.0 20.00 8.81 0.1 0.10 0.9

IP.2 25.52 5.52 0.1 0.10 0.6

33.0 33.00 7.48 0.1 0.10 0.7

40.0 40.00 7.00 0.1 0.10 0.7

45.0 45.00 5.00 0.1 0.10 0.5

52.62 52.62 7.62 0.1 0.10 0.8

m3
合　計 5.0

 土  工  計  算  書  (1)

掘　削
摘 要



測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3

0.0 0.00 0.00 0.1

10.0 10.00 10.00 0.1 0.10 1.0

15.0 15.00 5.00 0.1 0.10 0.5

20.0 20.00 5.00 0.1 0.10 0.5

26.39 26.39 6.39 0.1 0.10 0.6

m3
合　計 2.6

 土  工  計  算  書  (1)

水路2

掘　削
摘 要



仕　　　　  様 単位 摘　　　    要

床掘 151.5+21.3+11.1 m3 183.9

埋戻し 34.1+5.6+2.6 m3 42.3

基面整正 m2 289.5

自由勾配側溝 300B×300H ｍ 365.8

進入路（インバート調整） 式 1.0 L=14.20m

水路1（インバート調整） 式 1.0 L=7.27m

水路2（インバート調整） 式 1.0 L=18.26m

水路2（インバート調整） 式 1.0 L=6.82m

横断自由勾配側溝 300B×400H 式 1.0 L=2.25m

Ｃｏ蓋(L=0.5m) 294+12+7+14+7 枚 334.0

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ(L=1.0m) 36+1+2 枚 39.0

横断用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ Ｌ＝1.0ｍ 枚 1.0

角型Ｕ字溝 300型 ｍ 15.7

Ｕ３００Ｂ 既設材再利用 ｍ 2.0

Ｕ２４０ 〃 ｍ 1.0

1号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1.0

2号集水桝 600B×600L×650H 箇所 1.0

3号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1.0

4号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1.0

5号集水桝 600B×600L×450H 箇所 1.0

6号集水桝 600B×600L×550H 箇所 1.0

7号集水桝 600B×600L×450H 箇所 1.0

排　水　構　造　物　工　数　量　集　計　表

側
溝
工

集
水
桝
工

種　　　　　 別 数　　量

作
業
土
工



進入路排水工

測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3 m2 m2 m3

BP 0.00 0.00 0.4 0.1

NO.0+10.00 10.00 10.00 0.6 0.50 5.0 0.1 0.10 1.0

BC.1 21.45 11.45 0.6 0.60 6.9 0.1 0.10 1.1

SP.1 24.27 2.82 0.7 0.65 1.8 0.1 0.10 0.3

EC.1 27.09 2.82 0.7 0.70 2.0 0.1 0.10 0.3

BC.2 34.04 6.95 0.4 0.55 3.8 0.1 0.10 0.7

SP.2 40.43 6.39 0.4 0.40 2.6 0.1 0.10 0.6

EC.2 46.81 6.38 0.4 0.40 2.6 0.1 0.10 0.6

NO.3 60.00 13.19 0.4 0.40 5.3 0.1 0.10 1.3

BC.3 68.47 8.47 0.4 0.40 3.4 0.1 0.10 0.8

SP.3 76.16 7.69 0.4 0.40 3.1 0.1 0.10 0.8

EC.3 83.86 7.70 0.4 0.40 3.1 0.1 0.10 0.8

BC.4 94.43 10.57 0.4 0.40 4.2 0.1 0.10 1.1

SP.4 100.67 6.24 0.4 0.40 2.5 0.1 0.10 0.6

EC.4 106.90 6.23 0.3 0.35 2.2 0.1 0.10 0.6

BC.5 112.81 5.91 0.3 0.30 1.8 0.1 0.10 0.6

SP.5 117.58 4.77 0.3 0.30 1.4 0.1 0.10 0.5

EC.5 122.35 4.77 0.4 0.35 1.7 0.1 0.10 0.5

BC.6 126.58 4.23 0.5 0.45 1.9 0.1 0.10 0.4

SP.6 132.53 5.95 0.4 0.45 2.7 0.1 0.10 0.6

EC.6 138.49 5.96 0.4 0.40 2.4 0.1 0.10 0.6

NO.7+10.00 150.00 11.51 0.4 0.40 4.6 0.1 0.10 1.2

IP.7 169.59 19.59 0.4 0.40 7.8 0.1 0.10 2.0

IP.8 183.80 14.21 0.4 0.40 5.7 0.1 0.10 1.4

NO.9+15.00 195.00 11.20 0.4 0.40 4.5 0.1 0.10 1.1

IP.9 207.21 12.21 0.4 0.40 4.9 0.1 0.10 1.2

BC.10 216.44 9.23 0.5 0.45 4.2 0.1 0.10 0.9

小　計 92.1 21.6

 作　業　土　工  計  算  書  (1)

床　掘 埋戻し
摘 要



進入路排水工

測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3 m2 m2 m3

BC.10 216.44 9.23 0.5 0.1

SP.10 220.56 4.12 0.4 0.45 1.9 0.1 0.10 0.4

EC.10 224.68 4.12 0.4 0.40 1.6 0.1 0.10 0.4

NO.11+12.00 232.00 7.32 0.5 0.45 3.3 0.1 0.10 0.7

IP.11 245.30 13.30 0.5 0.50 6.7 0.1 0.10 1.3

BC.12 255.80 10.50 0.5 0.50 5.3 0.1 0.10 1.1

SP.12 262.57 6.77 0.4 0.45 3.0 0.1 0.10 0.7

EC.12 269.35 6.78 0.5 0.45 3.1 0.1 0.10 0.7

IP.13 273.70 4.35 0.5 0.50 2.2 0.1 0.10 0.4

IP.14 282.12 8.42 0.5 0.50 4.2 0.1 0.10 0.8

BC.15 284.28 2.16 0.5 0.50 1.1 0.1 0.10 0.2

SP.15 289.44 5.16 0.6 0.55 2.8 0.1 0.10 0.5

EC.15 294.59 5.15 0.6 0.60 3.1 0.1 0.10 0.5

IP.16 299.26 4.67 0.5 0.55 2.6 0.1 0.10 0.5

IP.17 307.85 8.59 0.3 0.40 3.4 0.1 0.10 0.9

NO.16 320.00 12.15 0.4 0.35 4.3 0.1 0.10 1.2

BC.18 328.46 8.46 0.5 0.45 3.8 0.1 0.10 0.8

SP.18 332.18 3.72 0.5 0.50 1.9 0.1 0.10 0.4

EC.18 335.89 3.71 0.6 0.55 2.0 0.1 0.10 0.4

EP 341.50 5.61 0.5 0.55 3.1 0.1 0.10 0.6

小　計 59.4 12.5
m3 m3

合　計 151.5 34.1

床　掘 埋戻し
摘 要

 作　業　土　工  計  算  書  (2)



水路1

測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3 m2 m2 m3

0.0 0.00 0.00 0.5 0.2

6.0 6.00 6.00 0.4 0.45 2.7 0.1 0.15 0.9

IP.1 11.19 5.19 0.4 0.40 2.1 0.1 0.10 0.5

20.0 20.00 8.81 0.4 0.40 3.5 0.1 0.10 0.9

IP.2 25.52 5.52 0.4 0.40 2.2 0.1 0.10 0.6

33.0 33.00 7.48 0.4 0.40 3.0 0.1 0.10 0.7

40.0 40.00 7.00 0.4 0.40 2.8 0.1 0.10 0.7

45.0 45.00 5.00 0.4 0.40 2.0 0.1 0.10 0.5

52.62 52.62 7.62 0.4 0.40 3.0 0.1 0.10 0.8

m3 m3
合　計 21.3 5.6

 作　業　土　工  計  算  書  (1)

床　掘 埋戻し
摘 要



測点名 追加距離 点間距離 断面積 平均面積 土　量 断面積 平均面積 土　量

m m m2 m2 m3 m2 m2 m3

0.0 0.00 0.5 0.1

10.0 10.00 10.00 0.4 0.45 4.5 0.1 0.10 1.0

15.0 15.00 5.00 0.4 0.40 2.0 0.1 0.10 0.5

20.0 20.00 5.00 0.4 0.40 2.0 0.1 0.10 0.5

26.39 26.39 6.39 0.4 0.40 2.6 0.1 0.10 0.6

m3 m3
合　計 11.1 2.6

 作　業　土　工  計  算  書  (1)

水路2

床　掘 埋戻し
摘 要



種　　　　別 単位 数量

　自由勾配側溝300B 365.8 + 14.2 + 7.3

+ 18.3 + 6.8 = 412.4 m

0.67 × m
2

276.3

　横断用自由勾配側溝300B 0.67 × m
2

1.5

　ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製角型U字溝300型 0.30 × m
2

4.7

　1号集水桝 1.0 × m
2

1.0

　2号集水桝 1.0 × m
2

1.0

　3号集水桝 1.0 × m
2

1.0

　4号集水桝 1.0 × m
2

1.0

　5号集水桝 1.0 × m
2

1.0

　6号集水桝 1.0 × m
2

1.0

　7号集水桝 1.0 × m
2

1.0

m
2

289.5

1.0

排水工　基面整正　面積計算書

細　　　別

延長 L=

412.4

2.3

15.7

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0



119.8

127.8

72.9

小計 320.5

25.1

20.2

小計 45.3

合計 365.8 m
自由勾配側溝
300B×400H 14.2 進入路

7.3 水路1

18.3

6.8

小計 46.6

15.7

合計 15.7 m

1.0

小計 1.0 m

1.0

小計 1.0 m

1.0

小計 1.0 m

1号集水桝 1.0

2号集水桝 1.0

3号集水桝 1.0

合計 3.0 箇所

4号集水桝 1.0

5号集水桝 1.0

小計 2.0 箇所

6号集水桝 1.0

7号集水桝 1.0

小計 2.0 箇所

進入路

水路1

延長又は個数
摘　　 要

右　　　　      側

測　　　    点 測　　　     点

S1-IP.1～S1-45.0

進入路

進入路

EC.5～EC.6

排　水　構　造　物　数　量　調　書

左　　　　      側

NO.13+8.52

NO.13+8.52

延長又は個数

NO.0+0.28～EC.5

NO.13+9.05～NO.17+1.50

EC.6～NO.13+8.00

S1-0.0～S1-25.25

S2-0.00～S218.26

種　　     別

自由勾配側溝
300B×300H

自由勾配側溝
300B×400H
（インバート調

整）

水路2

U240B
（既設材
再利用）

5号集水桝
水路1

3号集水桝

7号集水桝

S2-19.26～S226.39

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製角型
U字溝300型

NO.13+8.52

U300B
（既設材
再利用）

S1-45.00～S1-52.62

水路2

S1-IP.2

S1-52.19

S2-IP.2

S2-26.39

進入路

水路1

水路2

グラウンド側溝部



種　別 10.0 m 当り

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

6.7

18-8-25BB ｍ
3

0.15

18-8-25BB ｍ
3

0.29

ｍ
2

1.0

300B×300H 本 5.0

車道用 枚 8.0

T-25 枚 1.0グレーチング蓋 N = 1.0本×1.0枚 ＝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ V = 0.05×0.30×10.00ｍ ＝

自由勾配側溝 N = 10.00ｍ/2.00ｍ ＝

コンクリート蓋 N = 4.0本×2.0枚 ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝｸﾘｰﾄ V = 0.05×0.57×10.00ｍ ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝ型枠 A = 0.05×2×10.00ｍ ＝

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （進入路）

自由勾配側溝（300B×300H)

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式

基　礎　材 A = 0.67×10.00ｍ ＝



種　別
1.0 式 当り
(L=2.25m）

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

1.5

18-8-25BB ｍ
3

0.07

18-8-25BB ｍ
3

0.13

ｍ
2

0.5

300B×400H 本 1.1

T-25 枚 1.0

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ V = (0.152+0.055)/2×0.30×2.25ｍ ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝｸﾘｰﾄ V = 0.10×0.57×2.25ｍ ＝

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式

基　礎　材 A = 0.67×2.25ｍ ＝

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （進入路）

横断用自由勾配側溝（300B×400H)

ﾍﾞｰｽｺﾝ型枠 A = 0.10×2×2.25ｍ ＝

自由勾配側溝 N = 2.25ｍ/2.00ｍ ＝

グレーチング蓋 N = 1.0本×1.0枚 ＝



種　別
1.0 式 当り
(L=14.20m）

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

9.5

18-8-25BB ｍ
3

0.13

ｍ
3

0.13

ｍ
3

0.19

ｍ
3

0.45

18-8-25BB ｍ
3

0.40

ｍ
2

2.8

300B×400H 本 7.1

車道用 枚 12.0

T-25 枚 1.0

自由勾配側溝 N = 14.20ｍ/2.00ｍ ＝

コンクリート蓋 N = 6.0本×2.0枚 ＝

グレーチング蓋 N = 1.0本×1.0枚 ＝

ｲﾝﾊﾞｰﾄ合計 ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝｸﾘｰﾄ

ﾍﾞｰｽｺﾝ型枠

V = 0.05×0.57×14.20ｍ ＝

A = 0.10×2×14.20ｍ ＝

V2= (0.065+0.105)/2×0.30×4.99ｍ ＝

V3= (0.105+0.145)/2×0.30×4.99ｍ ＝

基　礎　材 A = 0.67×14.20ｍ ＝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ V1= (0.145+0.065)/2×0.30×4.22ｍ ＝

自由勾配側溝 300B×400H（ｲﾝﾊﾞｰﾄ調整）

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （進入路）



種　別 10.0 m 当り

単位 数　　量

KU-300 本 4.9

KU-300 Kg 105.4

ｍ
3

3.0

ｍ
3

1.6

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （進入路）

埋戻し V = 0.08m2×2×10.00ｍ ＝

本　数

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製角型U字溝300型

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式

床　掘 V = 0.3m2×10.00ｍ ＝

N = 10.00ｍ/2.04ｍ ＝

質　量 W = 21.5Kg/m×4.9本 ＝



種　別
1.0 式 当り
(L=7.27m）

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

4.9

18-8-25BB ｍ
3

0.13

ｍ
3

0.13

ｍ
3

0.26

18-8-25BB ｍ
3

0.21

ｍ
2

1.5

300B×300H 本 3.6

車道用 枚 6.0

自由勾配側溝 N = 7.27ｍ/2.00ｍ ＝

コンクリート蓋 N = 3.0本×2.0枚 ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝｸﾘｰﾄ V = 0.05×0.57×7.27ｍ ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝ型枠 A = 0.10×2×7.27ｍ ＝

V2= (0.131+0.179)/2×0.30×2.74ｍ ＝

ｲﾝﾊﾞｰﾄ合計 ＝

基　礎　材 A = 0.67×7.27ｍ ＝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ V1= (0.055+0.131)/2×0.30×4.53ｍ ＝

自由勾配側溝（インバート調整）

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （水路1）



種　別 10.0 m 当り

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

9.4

1:3 ｍ
3

0.07

U240（再利用品） 本 9.95

(再利用品） 枚 10.0

18-8-25BB ｍ
3

0.51

ｍ
3

0.86

ｍ
3

1.37

ｍ
2

6.4

コンクリート合計 ＝

型　枠 0.32×2×10.00ｍ ＝

補強ｺﾝｸﾘｰﾄ V1= 0.051m2×10.00ｍ ＝

V2= 0.086m2×10.00ｍ ＝

A =

U型側溝 10.00ｍ/1.005ｍ ＝

グレーチング 10.00ｍ/1.0ｍ ＝

基　礎　材 0.94×10.00ｍ ＝

調整モルタル 0.03×0.24×10.00ｍ ＝

N =

A =

V =

N =

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （水路1）

U240

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式



種　別
1.0 式 当り
(L=18.26m）

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

12.2

18-8-25BB ｍ
3

0.26

ｍ
3

0.16

ｍ
3

0.10

ｍ
3

0.52

18-8-25BB ｍ
3

0.52

ｍ
2

3.7

300B×300H 本 9.1

車道用 枚 16.0

T-25 枚 1.0

ｲﾝﾊﾞｰﾄ合計 ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝｸﾘｰﾄ

ﾍﾞｰｽｺﾝ型枠

V = 0.05×0.57×18.26ｍ ＝

A = 0.10×2×18.26ｍ ＝

N = 18.26ｍ/2.00ｍ ＝

コンクリート蓋

V2= (0.123+0.092)/2×0.30×5.00ｍ ＝

V3= (0.092+0.112)/2×0.30×3.26ｍ ＝

自由勾配側溝

N = 8.0本×2.0枚 ＝

グレーチング蓋 N = 1.0本×1.0枚 ＝

基　礎　材 A = 0.67×18.26ｍ ＝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ V1= (0.050+0.123)/2×0.30×10.00ｍ ＝

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （水路2）

自由勾配側溝（インバート調整）

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式



種　別
1.0 式 当り
(L=6.82m）

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

4.6

18-8-25BB ｍ
3

0.02

ｍ
3

0.21

ｍ
3

0.23

18-8-25BB ｍ
3

0.19

ｍ
2

1.4

300B×300H 本 3.4

車道用 枚 6.0

ｲﾝﾊﾞｰﾄ合計 ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝｸﾘｰﾄ V = 0.05×0.57×6.82ｍ ＝

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （水路2）

自由勾配側溝（インバート調整）

数　量　算　出　根　拠　図

項　　　目 計　　　算　　　式

基　礎　材 A = 0.67×6.82ｍ ＝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ V1= (0.106+0.101)/2×0.30×0.78ｍ ＝

V2= (0.101+0.135)/2×0.30×6.04ｍ ＝

ﾍﾞｰｽｺﾝ型枠 A = 0.10×2×6.82ｍ ＝

自由勾配側溝 N = 6.82ｍ/2.00ｍ ＝

コンクリート蓋 N = 3.0本×2.0枚 ＝



種　別 10.0 m 当り

単位 数　　量

RC-40 t=100 ｍ
2

5.0

1:3 ｍ
3

0.09

本 9.95

(再利用品） 枚 10.0

数　量　算　出　根　拠　図

単　位　当　り　数　量　計　算　書 （水路2）

U300B

項　　　目 計　　　算　　　式

基　礎　材 A = 0.50×10.00ｍ ＝

調整モルタル V = 0.03×0.30×10.00ｍ ＝

U型側溝 N = 10.00ｍ/1.005ｍ ＝

グレーチング N = 10.00ｍ/1.0ｍ ＝

U300B（再利用品）



細　別： 1号集水桝(G) 1.0式 当り

規　格： 600×600×550

コンクリート V = × ×

18-8-25BB - × × =

開口部控除

流入 × × × =

流入 × × × =

流出 × × × =

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ控除

( × - × ) × =

ΣV =

型枠 A = ( × 4 × )

+ ( × 4 × ) =

開口部控除

流入 × × × 2 =

流入 × × × 2 =

流出 × × × 2 =

開口部

流入 × ( + )× 2 × =

流入 × ( + )× 2 × =

流出 × ( + )× 2 × =

ΣA =

基礎砕石

RC40-0 t= 15 cm A = × =

グレーチング

600×600用  T-14 受枠共

防塵スクリーン  UB-300

組 1.0

1.00 1.00 1.0 m2 1.0

3.8 m2 3.8

300 300 0.30 0.30 0.15 0.2

0.2

300 300 0.30 0.30 0.15 0.2

300 300 0.30 0.30 0.15

300 300 0.30 0.30 -0.2

300 300 0.30 0.30 -0.2

300 300 0.30 0.30 -0.2

0.33 m3 0.33

0.90 0.70

0.60 0.55 3.8

0.720 0.720 0.60 0.60 0.061 -0.01

0.15 -0.01

300 300 0.30 0.30 0.15 -0.01

組 2.0

集水桝数量計算書

材料／規格 算　　式 単位 数　量

0.90 0.90 0.70

300 300 0.30 0.30 0.15 -0.01

0.60 0.60 0.55 0.37

300 300 0.30 0.30



細　別： 2号集水桝(G) 1.0式 当り

規　格： 600×600×650

コンクリート V = × ×

18-8-25BB - × × =

開口部控除

流入 × × × =

流出 × × × =

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ控除

( × - × ) × =

ΣV =

型枠 A = ( × 4 × )

+ ( × 4 × ) =

開口部控除

流入 × × × 2 =

流出 × × × 2 =

開口部

流入 × ( + )× 2 × =

流出 × ( + )× 2 × =

ΣA =

基礎砕石

RC40-0 t= 15 cm A = × =

グレーチング

600×600用  T-14 受枠共

集水桝数量計算書

材料／規格 算　　式 単位 数　量

0.90 0.90 0.80

0.60 0.60 0.65 0.41

300 400 0.30 0.40 0.15 -0.02

370 375 0.37 0.375 0.15 -0.02

0.720 0.720 0.60 0.60 0.061 -0.01

0.36 m3 0.36

0.90 0.80

0.60 0.65 4.4

300 400 0.30 0.40 -0.2

370 375 0.37 0.38 -0.3

300 400 0.30 0.40 0.15 0.2

370 375 0.37 0.375 0.15 0.2

4.3 m2 4.3

1.00 1.00 1.0 m2 1.0

組 1.0



細　別： 3号集水桝(G) 1.0式 当り

規　格： 600×600×550

コンクリート V = × ×

18-8-25BB - × × =

開口部控除

流入 × × × =

流入 × × × =

流出 × × × =

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ控除

( × - × ) × =

ΣV =

型枠 A = ( × 4 × )

+ ( × 4 × ) =

開口部控除

流入 × × × 2 =

流入 × × × 2 =

流出 × × × 2 =

開口部

流入 × ( + )× 2 × =

流入 × ( + )× 2 × =

流出 × ( + )× 2 × =

ΣA =

基礎砕石

RC40-0 t= 15 cm A = × =

グレーチング

600×600用  T-2 受枠共

防塵スクリーン  UB-300

集水桝数量計算書

材料／規格 算　　式 単位 数　量

0.90 0.90 0.70

300 375 0.30 0.375 0.15 -0.02

0.60 0.60 0.55 0.37

300 300 0.30 0.30 0.15 -0.01

300 300 0.30 0.30 0.15 -0.01

0.720 0.720 0.60 0.60 0.044 -0.01

0.32 m3 0.32

0.90 0.70

0.60 0.55 3.8

300 300 0.30 0.30 -0.2

300 375 0.30 0.375 -0.2

300 300 0.30 0.30 -0.2

300 300 0.30 0.30 0.15 0.2

300 375 0.30 0.38 0.15 0.2

300 300 0.30 0.30 0.15 0.2

3.8 m2 3.8

1.00 1.00 1.0 m2 1.0

組 1.0

組 1.0



細　別： 4号集水桝(G) 1.0式 当り

規　格： 600×600×550

コンクリート V = × ×

18-8-25BB - × × =

開口部控除

流入 × × × =

流入 × × × =

流出 × × × =

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ控除

( × - × ) × =

ΣV =

型枠 A = ( × 4 × )

+ ( × 4 × ) =

開口部控除

流入 × × × 2 =

流入 × × × 2 =

流出 × × × 2 =

開口部

流入 × ( + )× 2 × =

流入 × ( + )× 2 × =

流出 × ( + )× 2 × =

ΣA =

基礎砕石

RC40-0 t= 15 cm A = × =

グレーチング

600×600用  T-14 受枠共

防塵スクリーン  UB-300

集水桝数量計算書

材料／規格 算　　式 単位 数　量

0.90 0.90 0.70

300 300 0.30 0.30 0.15 -0.01

0.60 0.60 0.55 0.37

300 300 0.30 0.30 0.15 -0.01

300 300 0.30 0.30 0.15 -0.01

0.720 0.720 0.60 0.60 0.061 -0.01

0.33 m3 0.33

0.90 0.70

0.60 0.55 3.8

300 300 0.30 0.30 -0.2

300 300 0.30 0.30 -0.2

300 300 0.30 0.30 -0.2

300 300 0.30 0.30 0.15 0.2

300 300 0.30 0.30 0.15 0.2

300 300 0.30 0.30 0.15 0.2

3.8 m2 3.8

1.00 1.00 1.0 m2 1.0

組 1.0

組 2.0



細　別： 5号集水桝(G) 1.0式 当り

規　格： 600×600×450

コンクリート V = × ×

18-8-25BB - × × =

開口部控除

流入 × × × =

流入 × × × =

流出 × × × =

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ控除

( × - × ) × =

ΣV =

型枠 A = ( × 4 × )

+ ( × 4 × ) =

開口部控除

流入 × × × 2 =

流入 × × × 2 =

流出 × × × 2 =

開口部

流入 × ( + )× 2 × =

流入 × ( + )× 2 × =

流出 × ( + )× 2 × =

ΣA =

基礎砕石

RC40-0 t= 15 cm A = × =

グレーチング

600×600用  T-14 受枠共

集水桝数量計算書

材料／規格 算　　式 単位 数　量

0.90 0.90 0.60

330 155 0.33 0.155 0.15 -0.01

0.60 0.60 0.45 0.32

240 240 0.24 0.24 0.15 -0.01

240 240 0.24 0.240 0.15 -0.01

0.720 0.720 0.60 0.60 0.061 -0.01

0.28 m3 0.28

0.90 0.60

0.60 0.45 3.2

